Эфе кущ ПРОФИЛЛЕ
1-яЭНЭР БИРЕУ КОЛЛЕДЖЫ

даулат БЮДЖЕТ ктеНЭРБИРЕУ
МЭГАРИФ УЧРЕЖДЕНИЕћЫ

(ГБГ:ОУ УМПК )

БОЙОРОК
24 2023 й.

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ
Уфимский МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ
ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙКОЛЛЕДЖ

(ГБПОУУМПК )

ПРИКАЗ
2023 г.

УФА

О назначении тьюторовза координациюпрограммповышения квалификации
ФГАОУ ДПО «АкадемияМинпросвещенияРоссии»

В соответствии с письмом ФГАОУ ДПО .<АкадемияМинпросвещения
России» от 16 марта 2023 года лг2 676 «О проведениикурсов повышения

квалификации»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Центрунепрерывного повышения профессиона„льнсгомастерства
многопрофильныйработниковГБПОУ Уфимскийпедагогических

профессиональныйколледж организоватьс 11 апреляпо 22 мая 2023 года курсовое
сопровождениереализации программыПОВЫШеЕИЯ квалификац-дшФГАОУ ДПО
«АкадемияМинлросвещенияРоссии» «Разговорыо важном»: система работы
классного руководителя(куратора)».

2. НуриевуА.Р.. системномуадминистраторуЦНПЛМПР сформироватьи

загрузитьсписки слушателейв ЦифровуюэкосистемуДПО.
З. КарамовойИ.М., методисту ЦНПГГМПРподготовить для отделов

образованияРеспубликиБашкортостанинформационноеписьмо о проведении
ФГАОУ ДПО «АкадемияМинпросвещенияРоссии» курсов повышения
квалификации,

4. ТопольниковуН.Н., преподавателяДНЛПМПР назначить тьютором
курсовогосопровожденияпрограммыловышенияквалификации.

5. Контрсльза исполнением настоящего-дрнказавозложить на БашировуЭ.В.,
руководителяднппмпр.

Директор С.Б. Баязитов